centriques et Bene Valete.)

3636.

CHARTA QUA JOCERANNUS DE JOPERA ET UXOR EJUS ODILA DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

VILLAM DICTAM CASELLAS, CUM SERVIS, ETC..

(B. h. 178, CIAXX.)

Quoniam, peccato primi hominis id promerentè, mortales hic diu

permanere prohibentur; cunctaque que; sub sole fiunt morti pariter et

oblivioni debentur, constitutionum seu difïinitidnurn ad invicem suarum

contenta non sunt studia mortalium, nisi etiam ad transmittèndum

posteris scriptoris superaddantatramentarium. Unde et ego Jocerannus

miles, de Jopera cognominatus2, una cum uxore meaOdila, nosse volo

omnes Adam Evçque filios, presentes tam videlicet quam futuros,

quoniam ut pro terra morientium locum nrereamur intrare viventium,
donamus Deo et sanctis ejus apostolis Petro et Paulo, monachisque
Cluniacensibus, quibus venerabilis Hugoabbas preesse pariter et pro-
desse dinoscitur, pro animabus nostris antecessorumque nostrorum,

villam quandam nostri juris, Casella& dictam, in territorio Matisco-

1 [C'estl'indictionromainecommencée 3
Voy.ci-dessus,n° 3060. C'estdonc

au 255 décembre,oul'indietioneonstanti- par erreurquelarubriqueporte: Joceran-
nienne,au a4 septembre.} nusDeiepera.
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nensi sitam, œcclesiam scilicet et cimiterium, vineas et prata, spineta

silvasque, molendina aquasque, aquarumque decursus, ab ecclesia

Aimugé l usquead condamineam Plantarum; quam etiam condamineam

vel per se vel per nos adipisci si possunt, et nos eis concedimus, et

usque ad forestam de Breia, et usque ad prata Taysé, et usque ad

silvam Khessé2, et omnino omnem terram cultam et incultam quç in-

fra hos terminos ad hune mansum pertinere noscitur, et si qua extra

terminos juris œcclesie Sanctae Mariae de Casellis esse probatur, eis

donamus, filiosque nostros Letbaldum et Athonem laudare hoc et

concedere facimus; servos quoque qui sunt hi: molendinarius Wido

cum filiis suis, Umbertus forestarius cum uxore sua et filiis suis et filii

Jotzaldi bubulci; item alius Jotzaldus et filii ejus; Umbertus, filius

Rotberti, cum matre sua et filii Maimberti; filii quoque Giraldi fores-

tarii, et filii Alerici; Johannes forestarius et filiorum ejus medietas;

Vincentius molendinarius et filiorum ejus medietas; Engilelmus et filio-

rum ejus medietas; de quorum trium uxoribus nihil amplius nobis reti-

nemus nisi quandiu vixerint vmt0 denarios de una quaque pro censo;

Maria quoque cum filiis suis. Set et partem ville,hujus quam eis mona-

chis Amelia, amitauxoris me§,jam ante dédit3, filiisque suis Richardo